



# Nyhedsbrev december 2011.

December, og dermed julen, står for døren. Mange har hængt sommercyklen på "krogen" og er gået i hi, andre har i stedet fundet vintercyklen frem og med en god og tør november fået kørt nogle kilometer.

Hos os PP CyclingTours har vi siden præsentationen af vores 2012 program i Herning og i særdeleshed efter 2 messer i henholdsvis i Kjellerup og i Roskilde haft meget at se til. Mange har bestilt deres rejse til 2012.

Vi glæder os til at byde, såvel nye som gamle kunder, velkommen på vore ture i 2012.

## Cykelsportsmessen i Kjellerup og Roskilde.

I weekenden den 30-31. oktober og den 12-13. november deltog vi på Cykelsportsmesserne i henholdsvis Kjellerup og Roskilde.

Vi vil gerne takke alle som besøgte vores stand og vi håber, dem vi fik talt med, fik noget med sig. Til dem som vi ikke fik talt med håber vi, at i vil vende forbi vores hjemmeside [www.ppcyclingtours.dk](http://www.ppcyclingtours.dk). Man er naturligvis også velkommen til at kontakte os pr. mail eller telefon.

På hver af messerne kunne man tilmelde sig vort nyhedsbrev og deltage i konkurrencen om 4 gavekort af kr. 500,-.

De 8 vindere blev:

**Finn Blaavand, Galten**  
**Kent B. Pedersen, Kjellerup**  
**Harald Nicolai Jensen, Sulsted**  
**Carl Erik Hjortshøj, Randers**  
**Michael De Voss, Bagsværd**  
**Tony Andersen, Allerød**  
**Peter Ross, Hillerød**  
**Jesper Bjerggaard, Lyngby**

På messerne havde vi også udloddet 1 gavekort af kr. 1.000,- blandt dem der var med i en konkurrence og vinderne blev:

**Sofie Kryger, Helsingør**  
**Henrik Østergaard, Silkeborg**

Vinderne har alle fået direkte besked.

Vi ønsker tillykke og glæder os til at se dem på en af vore rejser.



## **Coast to Coast uge 31/2012.**

Vi har, for Team Dyrehaven i Lyngby, arrangeret en tur i uge 31/2012 til Coast to Coast, i Frankrig. Team Dyrehaven stiller ikke med fuldt hold og i den anledning udbyder vi, på vegne af Team Dyrehaven, de sidste pladser til interesserede. Du kan se mere om turen på vores hjemmeside [www.ppcyclingtours.dk](http://www.ppcyclingtours.dk)

Har du også lyst til at komme med, kan du tilmelde dig direkte via vores hjemmeside.

Har du spørgsmål er du velkommen til at sende os en mail på [info@ppkc.dk](mailto:info@ppkc.dk).

De sidste pladser sælges efter først til mølle princippet.

## **Coast to Coast uge 35/2012.**

Denne tur er udsolgt.

## **De Franske Alper og La Marmotte uge 27/2012.**

På denne tur har vi kun meget få startnumre tilbage.

Vi har stadigvæk nogle få sengepladser tilbage i bungalow på campingpladsen i Bourg for foden af Alpe d'Huez fra søndag den 1. juli til søndag den 8. juli og fra onsdag den 4. juli til onsdag den 11. juli.

På toppen af Alpe d'Huez har vi igen fået nogle sengepladser fra torsdag den 5. juli til søndag den 8. juli.

Mangler du sengepladser eller startnummer er det ved at være sidste udkald.

## **Alsace uge 39/2012.**

Var det ikke noget at slutte sæsonen af i Alsace?

Selvom 2012 sæsonen ikke er begyndt endnu kan man jo godt begynde at tænke på en anderledes og spændende sæsonafslutning og vil du være sikker på en plads skulle du måske allerede nu tilmelde dig.

## Catalonien rundt uge 30/2012.

### Livsnyder turen.

Det nye skud på stammen. Dette er turen hvor der køres på en blanding af en citybike og en mtb. og hvor en god kop kaffe og en god frokost er et must. Vi går ikke så meget op i hvor langt og hvor stærkt vi kører, vi går mere op i at nyde det.

## Dolomitterne uge 25/2012.

I 2012 skal vi bo på det samme hotel hele ugen. I løbet af ugen vil vi komme til at køre Sella Ronda turen. Hold 1 kører den lange på omkring 100 km og hold 2 og 3 den korte på 65 km. En anden dag vil vi også komme til at køre Stelvio.

Kunne det være noget for dig, så tøv ikke med at tilmelde dig.



Få mere info om turene på vores hjemmeside [www.ppcyclingtours.dk](http://www.ppcyclingtours.dk)

Dette er den sidste nyhedsmail i 2011.

Med tak for året 2011 ønskes i alle en god jul og et godt nytår, og vi glæder os til at byde vore gæster velkommen i 2012.

Med venlig hilsen  
PP CyclingTours

Peder Pedersen.